**SIEMENS** 

14th February, 2021

National Stock Exchange of India Limited **BSE Limited** 

Scrip Code -

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ

BSE Limited: 500550

Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

We refer to our letter dated 12th February, 2021 informing about the Company's standalone and consolidated unaudited financial results for the first quarter ended 31st December, 2020.

In this connection and pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Financial Express (in English) and Navshakti (in Marathi) on 14th February, 2021.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully, For Siemens Limited

KFTAN NANDKISHOR / THAKER

Digitally signed by KETAN NANDKISHOR THAKER Date: 2021.02.14 19:06:25 +05'30'

**Ketan Thaker** Company Secretary

Encl: as above



## **SIEMENS**

# Extract of Consolidated Unaudited financial results for the quarter ended 31 December 2020

(₹ in millions)

No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		31 December	31 December	30 September
		2020	2019	2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	29,252	25,370	99,465
2	Net Profit for the period before tax from continuing operations	3,603	3,469	10,369
3	Net Profit for the period after tax from continuing operations	2,677	2,580	7,695
4	Net Profit I (Loss) for the period before tax from discontinued operations	372	105	(13)
5	Net Profit I (Loss) for the period after tax from discontinued operations	278	78	(9)
6	Net Profit for the Period	2,955	2,658	7,686
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising of Profit for the period and	3,005	2,667	7,520
	Other comprehensive income (after tax)]			
8	Equity Share Capital	712	712	712
9	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	NA	NA	94,208
10	Earnings Per Share (EPS) of ₹ 2 each (in Rupees) *			
	- Basic and diluted EPS for continuing operations	7.52	7.24	21.62
	- Basic and diluted EPS for discontinued operations	0.78	0.22	(0.03)
	- Basic and diluted EPS from Total operations	8.30	7.46	21.59
	* not annualised except year end EPS			2

#### Notes:

- 1 Siemens Limited ("The Holding Company") has entered into definitive agreements for the acquisition of 99.22% (approximately) of the paid-up equity share capital of C&S Electric Limited from its promoters for an estimated value of ₹ 21,200 million subject to adjustments and receipt of requisite regulatory approvals and fulfilment of conditions precedent as agreed between the parties.
- During the previous year, the Group's operations and financial results were adversely impacted by the lockdown imposed to contain the spread of Coronavirus (COVID-19) since last week of March 2020. The operations gradually resumed with requisite precautions during the quarter ended 30 June 2020 with limited availability of workforce and disrupted supply chain. Consequently, the results for the year ended 30 September 2020 were affected. The expenses incurred during shutdown and partial shutdown in respect of factories and project sites for continuing and discontinued operations for year ended 30 September 2020 were ₹ 2,847 million and ₹ 335 million respectively.
- 3 The Board of Directors of the Holding Company at its meeting held on 26 August 2020, approved the sale and transfer of the Group's Mechanical Drives (MD) business (disclosed as discontinued operations) to Flender Drives Private Limited (FDPL), a subsidiary of Flender GmbH, which in turn is a subsidiary of Siemens AG, Germany as a going concern on a slump sale basis, with effect from 1 January 2021, for a consideration of ₹ 4,400 million, subject to adjustment for the change in net current assets and capital expenditure, subsequent to 30 June 2020 upto 1 January 2021 i.e. date of actual transfer of the MD business, subject to receipt of requisite statutory and regulatory approvals, as applicable and fulfilment of conditions precedent as agreed between the parties. The MD business has since been sold and transferred by the Holding Company to FDPL on 1 January 2021.
- 4 The specified items of the standalone financial results of the Company for the quarter ended 31 December 2020 are given below:

(₹ in millions)

	Quarter ended		Year ended
Particulars	31 December	31 December	30 September
i articulars	2020	2019	2020
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	29,011	25,206	98,694
Net Profit for the period before tax from continuing operations	3,530	3,426	10,206
Net Profit for the period after tax from continuing operations	2,622	2,549	7,574
Net Profit / (Loss) for the period before tax from discontinued operations	372	105	(13)
Net Profit / (Loss) for the period after tax from discontinued operations	278	78	(9)
Total Comprehensive Income for the period	2,950	2,636	7,398

The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone and Consolidated financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.siemens.co.in).

Place: Mumbai
Date: 12 February 2021

For Siemens Limited

**Siemens Limited** 

Registered office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030

Corporate Identity Number: L28920MH1957PLC010839

**Tel.:** +91 22 6251 7000; **Fax:** +91 22 2436 2404

Email / Contact: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

Website: www.siemens.co.in

Sunil Mathur

Managing Director and
Chief Executive Officer

### **SIEMENS**

३१ डिसेंवर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी एकत्रित अलेग्वापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांमधील उतारा

(₹ दशलक्षांमध्ये)

क्र.	तपशील	संपलेली	संपलेली तिमाही	
		३१ डिसेंबर	३१ डिसेंबर	३० सप्टेंबर
		२०२० (अलेखापरीक्षित)	२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०२० (लेखापरीक्षित)
ξ	प्रवालनापासून एकूण उत्पन्न	२९,२५२	२५,३७०	९९,४६५
2	अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	3,६०३	३,४६९	१०,३६९
3	अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करांनंतरचा निव्यळ नफा	२,६७७	२,५८०	७,६९५
8	खंडित केलेल्या प्रवालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा)	302	१०५	(83)
9	खंडित केलेल्या प्रचालनापग्सून या कालावधीगाठी करानंतरचा निव्वळ नफा / (तोटा)	२७८	90	(9)
ξ	या कालावधीसाठी निव्यळ नफा	२,९५५	२,६५८	७,६८६
Ø	या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न [या कालावधीसाठी नफा आणि इतर समग्र उत्पन्न (करानंतर) सहित]	<b>३,०</b> 0५	२,६६७	७,५२०
6	समभाग भांडवल	હ૧ર	७१२	७१२
8	राखीव निधी (पुनर्पूत्यांकनारगठीचा राखीव निधी बगळून)	उपलव्ध नाही	उपलब्ध नाही	९४,२०८
१०	प्रत्येकी २ रूपये किमतीच्या प्रत्येक समभागावरील प्राप्ती (ईपीएस) (रूपयांमध्ये)*			
	- अखंडित असलेल्या प्र <del>चा</del> लनासाठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	७.५२	७.२४	२१.६२
	- खंडित केलेल्या प्रवालनासाठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	0.00	٥.२२	(6.03)
	- एकूण प्रचलनासर्ग्ठी आधारभूत आणि सौम्यीकृत ईपीएस	٥٤.٥	૭.૪६	२१.५९
	* वर्षाच्या शेवटच्या ईपीएसन्यतिरिक्त वार्षिकीकृत केलेले नाही			

#### टिपा:

- १ सीमेन्स लिमिटेड ("होल्डिंग कंपनी") ने सीअँडएस इलेक्ट्रिक लिमिटेडच्या प्रवर्तकांकडून पेड-अप इक्विटी शेअर भांडवलाच्या ९९.२२% (अंदाजे) प्राप्त करण्यासाठी अंदाजे २१,२०० दशलक्ष रूपयांचे निश्चित करार केलेले आहेत, जे समायोजनांच्या आणि नियामक परवानग्यांच्या व दोन्ही पक्षांमध्ये मान्य करण्यात आलेल्या अटी पूर्ण करण्यातर अवलंबून आहेत.
- २ मागील वर्षाच्या दरम्यान, कोरोना व्हायरस (कोविड-१९) च्या प्रादुर्भावाला आळा घालण्यासाठी मार्च २०२०च्या शेवटच्या आठवड्यापासून लागू करण्यात आलेल्या लॉकडाऊनमुळे समूहाच्या प्रचालनावर आणि आर्थिक निष्कर्षावर विपरीत परिणाम झालेला आहे. आवश्यक ती खबरदारी घेऊन ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीमध्ये, कामगार संख्येची मर्यादित उपलब्धता आणि पुरवठासाखळीतील अडथळ्यांसह प्रचालन हळूहळू सुरू झाले. परिणामस्वरूपी ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी निष्कर्षावर परिणाम झाला आहे.
  - ३० सप्टेंबर २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठी शटङाऊनमध्ये आणि काही अंशी असलेल्या आणि शटङाऊनमध्ये चालू असलेल्या आणि खंडित केलेल्या प्रचालनासाठी, कारखाने आणि प्रोजेक्ट साईट्सच्या संबंधात केलेले खर्च अनुक्रमे रू. २,८४७ दशलक्ष आणि रू. ३३५ दशलक्ष एवढे होते.
- ३ होल्डिंग कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक २६ ऑगस्ट २०२० रोजी आयोजित केलेल्या सभेत, समूहाच्या मेकॅनिकल ड्राईव्डज् (एमडी) व्यवसायाची विक्री (खंडित प्रचालनात दर्शविल्यानुसार) फ्लेंडर ड्राईव्डज् प्रायव्हेट लिमिटेड ह्या फ्लेंडर जीएमबीएचच्या दुव्यम अंगभूत कंपनीस, जी पर्यायाने सीमेन्स एजी, जर्मनीची दुव्यम अंगभूत कंपनी आहे. तिला गोईग कन्सर्न म्हणून स्लंप सेल बेसिसवर १ जानेवारी २०२१ पासून, रू. ४,४०० दशलक्ष एवढया मोबदल्यात करण्यास मान्यता दिली, जी ३० जून २०२० नंतर एमडी व्यवसायच्या प्रत्यक्ष हस्तांतरणाची तारीख १ जानेवारी २०२१ पर्यंत, निव्वळ मालमत्ता आणि भांडवली खर्च यांमधील बदलाच्या समायोजनाच्या अधीन आहे. हे, लागू असलेल्या उभय पक्षकारांनी मान्य केलेल्या पूर्वअटींच्या पूर्ततेनंतर आवश्यक त्या वैधानिक आणि नियामक परवानग्या प्राप्त होण्याच्या अधीन आहे. एमडी व्यवसाय १ जानेवारी २०२१ ला एफडीपीएल कडे होल्डिंग कंपनीने विक्री आणि हस्तांतरित केले आहे.
- ४ कंपनीच्या ३१ डिसेंबर २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाटीच्या स्वतंत्र आर्थिक निष्कर्पामधील विशिष्ट बाबी खाली दिलेल्या आहेत:

(र दशलक्षांमध्ये)

	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
तपशील	३१ डिसेंबर	३१ डिसेंबर	३० सप्टेंबर
प्रमुखाल	२०२० (अलेखापरीक्षित)	२०१९ (अलेखापरीक्षित)	२०२० (लेखापरीक्षित)
प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न	२९,०११	२५,२०६	९८,६९४
अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	३,५३०	३,४२६	१०,२०६
अखंडित असलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करांनंतरचा निव्वळ नफा	२,६२२	ર,५४९	७,५७४
खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करपूर्व निव्चळ नफा / (तोटा)	302	१०५	(१३)
खंडित केलेल्या प्रचालनापासून या कालावधीसाठी करानंतरचा निव्वळ नफा / (तोटा)	२७८	56	(%)
या कालावधीसाठी एकूण समग्र उत्पन्न	२,९५०	२,६३६	७, ३९८

५ उपरोक्त उतारा हा सेवी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील विनयम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सवेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही आर्थिक निष्कर्पाच्या तपशीलवार नमुन्यातून घेतलेला आहे. तिमाही स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निष्कर्पाचा संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सवेंजन्या संकेतस्थळांवर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या (www.siemens.co.in) या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

ठिकाण: मुंवई

सीमेन्स लिमिटेड करिता

दिनांक: १२ फेब्रुवारी २०२१

सुनिल माथुर

व्यवस्थापकीय सँचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी

नोंदणीकृत कार्यालय: बिर्ला अरोरा, लेव्हल २१, भूखंड क्र. १०८०,

डॉ. ॲनी वेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०

कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839 दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०४

इमेल: Corporate-Secretariat.in@siemens.com / www.siemens.co.in/contact

संकेतस्थळ: www.siemens.co.in